
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.196.2024 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Gogolin 
na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721 ), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429 i 1089) oraz § 15 uchwały 
nr LXXXVI/802/2023 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Gogolin na 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LXXXVI/802/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Gogolin na 2024 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 
 
1)  zwiększa się budżet po stronie dochodów w kwocie 48 961,53 zł 
w tym: 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 6 611,53 zł 
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe w kwocie 6 611,53 zł 
Dochody bieżące w kwocie 6 611,53 zł 
w tym: 
§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy w kwocie  6 611,53 zł 
 
Dział 758 Różne rozliczenia w kwocie 42 350 zł 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe w kwocie 42 350 zł 
Dochody bieżące w kwocie 42 350 zł 
w tym: 
§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy w kwocie 42 350 zł; 
 
 
2)  zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 48 961,53 zł 
w tym:  
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 6 611,53 zł 
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe w kwocie 6 611,53 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 6 611,53 zł 
w tym: 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6 347,57 zł 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 263,96 zł 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 42 350 zł 
Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 42 350 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 42 350 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 41 284,10 zł 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 065,90 zł. 
 
 
 
 
 
 

Id: F87AF9ED-38A3-4D54-AB49-1BED5B52801D. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Krzysztof Reinert 

 

Id: F87AF9ED-38A3-4D54-AB49-1BED5B52801D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.196.2024 BURMISTRZA GOGOLINA z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


